



दक्षिण पूर्व मध्य रेलवे
South East Central Railway

मुख्यालय, कार्मिक विभाग, रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ, आर.टी. एस. कॉलोनी, बिलासपुर 495004 (छ .ग.)
HEADQUARTER, PERSONNEL DEPARTMENT, RAILWAY RECRUITMENT CELL, R.T.S. COLONY, BILASPUR (C.G.) 495004

No. P-HQ/RRC/798/Sports Quota 2020-21/

Date: 02.02.2021

CORRIGENDUM/शुद्धि पत्र

Sub/विषय:-Recruitment against Sports Quota (Through Open Advertisement) for the year 2020-21-Football (M).

वर्ष 2020-21 के लिए खेलकूद कोटा के अंतर्गत भर्ती (खुला विज्ञापन)- फुटबाल (पु).

Ref/संदर्भ:- SECR's Recruitment Notification No. P-HQ/RRC/798/Sports Quota 2020-21/83 dated 23.01.2021.

With the approval of competent authority, the vacancies notified vide above reference against the S. Nos. 13, 14, 15, 16 [**Football (M)-Goalkeeper, Stopper, Mid Fielder & Striker**] are hereby cancelled/withdrawn. Vacancies for other sports discipline will remain same.

The fee to the candidates, who have registered and deposited fee for the discipline Football (M), will be refunded after due process.

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से उपरोक्त संदर्भित अधिसूचना के अंतर्गत क्रम संख्या 13, 14 15, 16 [फुटबाल (पु)-**Goalkeeper, Stopper, Mid Fielder & Striker**] के विरुद्ध जारी रिक्तियों को रद्द किया/वापस लिया जाता है. अन्य खेलों के लिए रिक्तियाँ यथावत रहेंगी.

जिन उम्मीदवारों ने फुटबाल (पु) के लिए रजिस्ट्रेशन करके फीस जमा कर दी है, उन्हें उचित प्रक्रिया के बाद फीस रिफंड कर दी जाएगी.

02/02/2021

**Asstt. Personnel Officer (Rectt)
RRC/SECR/Bilaspur
For Principal Chief Personnel Officer**